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خبر فوتبال

علی پاکدامن تنها شمشیرباز ایران 
در گرند  پری فرانسه

شمشیربازی سابر ایران یک نماینده در مسابقات  �
گرند  پری فرانسه خواهد داشت. به گزارش ایسنا، با 
توجه به اینکه جام جهانی شمشیربازی سابر الجزایر 
به ژانویه سال ۲۰۲۲ موکول شد، مسابقات گرند پری 
فرانسه تنها رقابت پیش روی سابریست ها در سال 
۲۰۲۱ است. فدراسیون شمشیربازی در نظر دارد یک 
بازیکن را به این رقابت ها اعزام کند و علی پاکدامن تنها 
نماینده ایران در این مسابقات خواهد بود. مسابقات 
گرند پری فرانسه ۱۱ تا ۱۳ نوامبر (۲۰ تا ۲۲ آبان) تنها 

در بخش انفرادی برگزار می شود. 

ناکامی پورشیب از رسیدن
 به مدال کاراته وان مسکو

کاپیتان تیم ملی کاراته ایران با شکست مقابل  �
رقبای خود از رسیدن به مدال لیگ جهانی کاراته وان 
مسکو بازماند. ذبیح االله پورشیب تنها نماینده ایران در 
رقابت های کاراته وان مسکو در سال ۲۰۲۱ در دیدار 
رده بندی مقابل حریفی از بلاروس تن به شکست 
داد و از رسیدن به مدال بازماند. پورشیب در دیدار 
رده بندی وزن منهای ۸۴ کیلوگرم این رقابت ها مقابل 
آنتون ایساکو دارنده مدال نقره قهرمانی اروپا ۲۰۱۹ و 
طلای لیگ برتر کاراته وان پاریس ۲۰۲۱ از بلاروس با 
نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد و نتوانست به مدال برنز 
برسد. پورشیب پیش از این در اولین دیدار خود در این 
مسابقات به مصاف انوار بوگرین از بلژیک رفت و موفق 
شد با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی برسد. او سپس ولادمیر 
برزانیچ از صربستان را با نتیجه ۲ بر صفر شکست 
داد و در سومین مبارزه نیز مقابل تارگوت حسنوف از 
جمهوری آذربایجان پس از تساوی یک بر یک در هانتی 
پیروز شد و به نیمه نهایی رسید؛ اما در این مرحله برابر 
نبیل اچ چابی از مراکش ۳ بر ۲ شکست خورد و به 

دیدار رده بندی رفت. 

واکنش عزیزی خادم 
به پرونده مارک ویلموتس

رئیس فدراسیون فوتبال معتقد است باید به جامعه  �
داوری خدمت شود. شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس 
فدراسیون فوتبال دیروز در حاشیه دوره دانش افزایی 
داوران گفت: ما جلسه مهمی درباره داوری داشتیم و 
این قدمی در راه توسعه فدراسیون فوتبال بود. جامعه 
داوری، جامعه پیشرو در فوتبال است. خوشبختانه 
دستمزد داوران ۴۰۰ درصد افزایش یافته. او افزود: 
شما می بینید که خانم ناظمی در سطح یک دنیا داوری 
می کند. در حوزه داوری جا دارد از آقای افشاریان تشکر 
کنم. جامعه داوری جوان و دانشگاهی شده است. آنها 
انگیزه بالایی برای اخذ کرسی های بین المللی دارند. 
به همین دلیل فدراسیون فوتبال خودش را ملزم می دید 
از نظر شأن و معیشتی به جامعه داوری خدمت کند و 
به آنها اعتبار دهد. رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: ما 
هر سال افزایش دستمزد برای داوران خواهیم داشت. 
عزیزی خادم در ادامه درباره پرونده مارک ویلموتس 
توضیح داد: ما تا هفتم آبان زمان داریم و امیدواریم 
آنچه به صلاح فوتبال ملی است، رقم بخورد. هیچ 
ایرانی ای راضی نیست یک سنت از جیب مردم به خاطر 
قراردادی که فدراسیون در آن دخیل نبوده، برداشته 
شود. امیدواریم باعث زیان و تضییع حقوق فوتبال ایران 
نشود. او درباره ورود VAR به ایران گفت: طبق خبری 
که به من دادند، مدیران شرکت مربوطه برای برنامه ریزی 
وارد ایران می شوند. جا دارد از همراه اول هم تشکر کنم 
که در حوزه فیبر نوری به ما کمک کرده. مدیران شرکت 
مربوطه ۱۲ روز در ایران خواهند بود. ما برای چهار بازی 
توافق کردیم. رئیس فدراسیون فوتبال افزود: به سازمان 
لیگ هم دستور صادر شده که لیست ورزشگاه ها را اعلام 
کنند. این اقدامی تاریخی برای فوتبال ملی، باشگاهی و 
جامعه داوری است. ان شاءاالله در آینده ای خیلی نزدیک 
در حوزه باشگاهی، سیستم کمک داور ویدئویی اجرا 

شود؛ ولی فعلا اقدامات اولیه برای بازی با کره است.

مهدی طارمی اشتباه می کند
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو، برای  �

سومین بار در ترکیب این تیم از زمین مسابقه 
اخراج شد. به گزارش فرارو، مهدی طارمی 
بهترین لژیونر ایران در یکی، دو فصل اخیر است. 
او با پیوستنش به تیم فوتبال پورتو، نه تنها شانس 
قهرمانی در لیگ پرتغال را دارد، بلکه این فرصت 
را به دست آورده تا با حضور در لیگ قهرمانان 
اروپا، برابر بهترین تیم های اروپایی هم خودی 
نشان دهد. با این حال، طارمی انگار قدر موقعیتی 
را که نصیبش شده است، به خوبی نمی داند. 
او بعضا با انجام اشتباهات بچگانه و گا هی با 
تکل های خشن، از داور بازی به راحتی کارت زرد 
و قرمز می گیرد و بازی های بعدی تیمش را از 
دست می دهد. او همین شب گذشته در دیدار 
برابر پاکوش فریرا دوباره از زمین مسابقه اخراج 
شد تا به همین راحتی بازی هفته نهم تیمش 
برابر توندلا را از دست بدهد. نکته اینجاست که 
مهدی اگر اخراج نمی شد، این فرصت را داشت 
تا در بازی هفته نهم به تعداد گل های زده اش 
برای پورتو بیفزاید و در کورس عنوان آقای 
گلی از رقبا عقب نیفتد. البته این برای اولین بار 
نیست که طارمی از زمین بازی در ترکیب پورتو 
اخراج می شود؛ او فصل گذشته در شرایطی 
که می توانست مهره تأثیرگذار تیمش در تقابل 
سنتی با بنفیکا باشد، با تکلی خشن روی پای 
بازیکن حریف از زمین اخراج شد تا نه  تنها فرصت 
درخشیدن برابر بنفیکا را از دست بدهد، بلکه 
بازی بعدی پورتو را هم از روی سکو دنبال کند. از 
آن بدتر، رفتارش در بازی حساس لیگ قهرمانان 
اروپا و در جدال با یوونتوس بود. مهدی بازی رفت 
گل زنی کرده بود و در بازی برگشت پنالتی گرفته 
بود، ولی رفتار بچگانه اش بعد از سوت داور، به 
راحتی آب خوردن کارت زرد دوم و اخراج از زمین 
را به همراه داشت. ستاره ایرانی که می توانست 
دوباره دروازه یوونتوس را باز کند از زمین مسابقه 
اخراج شد. بدتر آنکه همان اخراج فرصت بازی 
در مرحله یک چهارم نهایی برابر چلسی در دیدار 
رفت را از او گرفت و باعث شد حتی برای دیدار 
برگشت روی نیمکت بنشیند و در ۲۷ دقیقه آخر 
بازی و وقتی که پورتو نیاز به پیروزی داشت، 
وارد زمین شود. مهدی در همان فرصت یکی از 
زیباترین گل های زندگی اش را به چلسی زد؛ اما 
اگر در بازی برابر یوونتوس اخراج نمی شد، نه تنها 
می توانست در همان بازی دوباره شانسی برای 
گشودن دروازه یووه داشته باشد، بلکه در دیدار 
رفت برابر چلسی نیز فرصت بازی کردن و چه بسا 
گل زنی را به دست می آورد. مهدی طارمی اشتباه 
می کند؛ آن هم از نوع وحشتناکش. او این روز ها 
رفته رفته نامش را در فوتبال اروپا سر زبان ها 
انداخته، ولی اگر قرار باشد در هر فصل چند بازی 
را به دلیل دریافت کارت قرمز از دست بدهد، 

فرصت گل زنی و درخشش را هم بر باد می دهد.

بازگشت رشید مظاهری به استقلال
رشید مظاهری به جمع آبی پوشان پایتخت  �

بازگشت. به گزارش ایسنا، رشید مظاهری با 
دلجویی از کادر فنی و هم تیمی هایش، به 
تمرینات تیم استقلال پیوست. مظاهری در 
دوره مدیریت قبلی باشگاه استقلال به علت 
مشکلاتی که با احمد مددی داشت، تصمیم 
گرفت قرارداد خود را یک طرفه فسخ کند و از 
استقلال جدا شود. پس از تغییر مدیریت باشگاه 
استقلال، احتمال بازگشت افرادی همچون 
رشید مظاهری و فرشید اسماعیلی دوباره 
مطرح شد. پس از کش و قوس های فراوان، این 
دروازه بان استقلال با صحبت هایی که با کادر 
فنی داشت و همچنین با هماهنگی مدیریت 
باشگاه، دوباره به جمع آبی پوشان بازگشت. با 
توجه به بازگشت مظاهری، قرارداد قبلی این 
دروازه بان دوباره مورد بازبینی قرار می گیرد و 
همان قرارداد مبنای مذاکره مظاهری با باشگاه 

استقلال خواهد بود.

بازیکن کلیدی تیم ملی کره جنوبی 
بازی با ایران را از دست داد

بازیکن تیم ملی فوتبال کره جنوبی در آستانه  �
بازی با ایران در مرحله سوم انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۲ آسیب دید. به گزارش مهر و با 
اعلام فدراسیون فوتبال کره جنوبی، «کوان چانگ 
هون»، هافبک هجومی و وینگر تیم ملی فوتبال 
کره جنوبی که در تیم سوان سامسونگ بازی 
می کند، به دلیل آسیب دیدگی مچ پا از فهرست 
تیم ملی کره جنوبی خط خورد و به بازی با ایران 
و سوریه نمی رسد. چانگ تک گل بازی کره جنوبی 
در بازی قبلی این تیم برابر لبنان را به ثمر رسانده 
بود. «بنتو»، سرمربی تیم ملی کره جنوبی، به جای 
این بازیکن مصدوم، «جئونگ وو یئونگ» را که 
در تیم فرایبورگ آلمان بازی می کند، به تیم ملی 
دعوت کرده است. یئونگ تنها یک بار در بازی 
دوستانه با ژاپن پیراهن تیم ملی کره را بر تن کرده 
است. کره جنوبی در گروه A مرحله سوم انتخابی 
جام جهانی با ایران، امارات، عراق، سوریه و لبنان 
هم گروه است و در حال حاضر با چهار امتیاز بعد 
از ایران در رده دوم جدول قرار دارد. کره روز ۱۵ 
مهر با سوریه دیدار می کند و ۲۰ مهر در ورزشگاه 

آزادی تهران به مصاف تیم ملی ایران می رود.

آگهى دعوت جهت تشکیل مجامع عمومى فوق العاده و عادى بطور فوق العاده
شرکت آنکودارو (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت 346495

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در   ساعت 10:00 و جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
که در ساعت 14:00 مورخ 1400/07/24 در محل قانونى شرکت تشکیل مى 

شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

1-افزایش سرمایه  
2-تغییر اساسنامه  

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:
1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره  

                                                                                               هیئت مدیره

سند کمپانى، برگ سبز، کارت خودرو، فاکتور خرید و 
سند مالکیت خوردو سوارى پژو 206   رنگ سفید 

به نام فریبا سارى
به شماره شاسى  :  NAAP03DXBJ531533 و 

شماره پلاك : 32و288-77 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

آگهى فقدان مدرك تحصیلى 
مدرك تحصیلى اینجانب روزبه جعفرى به شماره 
ملى 0057859973 صادره از تهران در مقطع 

کارشناسى ارشد مهندسى شیمى از دانشگاه تهران  
مفقود گردیده است از یابنده تقاضا مى شود. اصل 

مدرك را به دانشگاه تهران  به آدرس: تهران 
خیابان انقلاب  ارسال کند.

آگهى فقدان مدرك تحصیلى 
مدرك تحصیلى اینجانب روزبه جعفرى به شماره ملى 

0057859973 صادره از تهران در مقطع کارشناسى 
مهندسى شیمى -صنایع شیمیایى معدنى از واحد 

دانشگاهى علم و صنعت ایران به شماره 539 و تاریخ 
صدور 82/2/24 مفقود گردیده است از یابنده تقاضا 
مى شود اصل مدرك را به دانشگاه علم و صنعت ایران 

به آدرس تهران خیابان هنگام ارسال کند

اینجانب محمدرضا فرهادپور مالک خودرو وانت پیکان به 
شماره شاسى NAAA46AA1BG189107 و شماره موتور 

11490006959 بعلت فقدان اسناد فروش تقاضاى رونوشت 
المثنى اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر کس ادعایى 

در مورد خودروى مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقى 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 

ساختمان سمند مراجعه نماید.
بدیهى است پس از انقضاى مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم موسسه انجمن علمى آترواسکلروز 
ایران 

به شماره ثبت 16240 و شناسه ملى10100587657
به اطلاع کلیه اعضاى پیوسته انجمن علمى آترواسکلروزایران مى رساند مجمع 
عمومى فوق العاده نوبت اول انجمن که در روزچهارشنبه مورخ 1400/7/07 

تشکیل اما به علت به حد نصاب نرسیدن اعضاء رسمیت نیافت لذا بدینوسیله از 
تمامى اعضاى پیوسته انجمن دعوت بعمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق 
العاده نوبت دوم که روز پنج شنبه   مورخ1400/8/13 از ساعت 10 الى 12 
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شرق: مشکات الزهرا صفی، چهره مطرح حال حاضر 
تنیس زنان ایران با قهرمانی در تور جهانی قزاقستان دیگر 
فاصله چندانی برای رسیدن به رقابت های گرنداسلم 
دنیا ندارد. رویداد بزرگی که به اعتقاد او، هر ورزشکاری 
آرزوی حضور در آن را دارد. زهرا پیش از این قهرمانی، 
با ۳۰۶ امتیاز در رده ۲۱۸ رده بندی جهانی تنیسورهای 
جونیور (زیر ۱۸ سال) قرار داشت؛ اما بعد از درخشش 
در مسابقات اخیر و کسب ۱۷۰ امتیاز، به رتبه ۱۳۷ خواهد 
رسید. با توجه به خروج تعداد زیادی از بازیکنان این رده 
به گروه سنی بزرگسالان، طبق پیش بینی ها می تواند 
رنکینگ خود را به زیر ۱۰۰ هم برساند که صعود به این 
جایگاه یعنی حضور در رقابت های تنیس گرنداسلم 
جهان. اتفاقی که اگر عملی شود، صفی را به اولین 
تنیسور زن ایرانی تبدیل می کند که با پرچم ایران شرکت 

در این آوردگاه معتبر را تجربه کرده است.
صفی از قهرمانی ارزشمندی که در تور جهانی 
قزاقستان به دست آورده، می گوید: «مسابقات از سطح 
بالایی برخوردار بود و نفرات خوبی از اروپا در آن شرکت 
کرده بودند. خود میزبان نفراتی را در این رقابت ها شرکت 
داده بود که رنکینگ شان ۷۰ و ۱۰۰ بود. در مجموع همه 
شرکت کننده ها کسانی بودند که تجربه بین المللی زیادی 
داشتند. از آنجا که امتیاز این تور بالا بود، من توانستم با 
کسب عنوان قهرمانی جایگاهم را در رده بندی جهانی 
ارتقا بدهم. البته هنوز رنکینگ های جدید اعلام نشده؛ 
اما مطمئنا صعود چشمگیری خواهم داشت. هدفم این 
است که تا ابتدای سال میلادی که مسابقات گرنداسلم 
شروع می شود، در تورنمنت های دیگری هم حضور 
داشته باشم تا رنکینگم را بهتر کنم و به زیر ۱۰۰ برسانم. 
البته هر ساله تعدادی از بازیکنان از رده سنی جوانان به 
بزرگسالان می روند. رده بندی ریزش دارد. همین موضوع 
هم به من خیلی کمک خواهد کرد تا رنکم به زیر ۱۰۰ 
برسد». قهرمان تورهای جهانی آفریقا، شیراز، ارومیه 
و اصفهان امیدوار است اولین زن ایرانی باشد که به 
گرند اسلم راه پیدا می کند: «آرزوی هر جونیوری است که 
بتواند به مسابقات گرنداسلم برود. امیدوارم بتوانم به 

هدفی که دارم برسم. من برای رسیدن به این مرحله 
از ورزش حرفه ای دنیا زحمت زیادی کشیدم. بدون 
داشتن اسپانسر و حمایت فدراسیون تنیس به اینجا 
رسیدم. همه می دانند که تنیس یک ورزش پرهزینه  
است؛ اما من حتی تا به الان یک ریال از جایی کمک 
نگرفته ام. هزینه هایم را خانواده ام پرداخت کرده است. 
من به عنوان نفر ۲۰۰ جهان در حالی با این شرایط سخت 
تمرین می کنم که تنیسورهای ۵۰۰ و ۶۰۰ دنیا که از من 
عقب ترند، اسپانسر دارند. متأسفانه گرانی دلار در این دو 
سال اخیر شرایط را برای من خیلی سخت کرده است. 
از طرفی با توجه به مشکلاتی هم که ایران دارد، گرفتن 
ویزا هم برایم دشوار شده است و مجبورم برای مسابقه 
هر کشوری که زودتر و راحت تر برایم ویزا صادر کند، به 
آنجا بروم. امسال آخرین سالی است که من در رده سنی 
جوانان هستم. تمام تلاشم این است که در این یک سال 
باقی مانده به هدفم برسم و حضور در گرنداسلم جونیور 

را تجربه کنم».
عضو تیم ملی تنیس زنان ایران که برترین بازیکن 
حاضر در رده بندی فدراسیون تنیس است، از مسئولان 
می خواهد نگاه عمیق تری به ورزش بانوان و علاقه مندان 
به تنیس داشته باشند: «من با همه محدودیت هایی که 
داشتیم، توانستم بهترین نتایج را برای تاریخ تنیس زنان 
ایران بگیرم. از مسئولان می خواهم حالا که به اینجا 
رسیده ام، از من حمایت کنند تا به ارتقای تنیس زنان 
ایران کمک کنند. واقعا حیف است. ما استعدادهای 
زیادی در کشور داریم؛ اما چون هزینه های این ورزش 
بالاست و دولت یا ارگانی از آن پشتیبانی نمی کند، دیده 
نمی شوند. بازیکنان خارجی وقتی در مسابقات من را 
می بینند که تنها هستم و حمایتی ندارم، همه شوکه 
می شوند. تعریفی که از ورزش حرفه ای در ایران وجود 
دارد، با همه جای دنیا متفاوت است. خود من جدای از 
تمام هزینه هایی که برای لباس و راکت و مسابقه های 
بین المللی می دهم، حتی باید دستمزد مربیانم را هم 
پرداخت کنم. مربیانم خارجی هستند و دستمزدشان 

بالاست».

تیم ملی فوتبال ایران در مرحله نهایی انتخابی جام 
جهانی دو بازی حساس مقابل امارات و کره جنوبی در 
پیش رو دارد؛ اولی را روز پانزدهم مهرماه میهمان خواهد 
بود و به امارات سفر خواهد کرد؛ ولی بازی دوم را که 
دیداری حساس تر است، در ورزشگاه آزادی و روز بیستم 
میزبانی خواهد کرد؛ اما این میزبانی مشروط به دست آمده 
و فیفا در حالی ایران را میزبان این دیدار خانگی کرده که 
خواسته دو شرط را «حتما» به جا بیاورد: اولی استفاده از 
سیستم VAR و دومی هم حضور زنان در ورزشگاه. اینکه 
حضور زنان در ورزشگاه تبدیل به یک شرط مهم برای فیفا 
شده و حتی به میزبانی ایران گره زده شده، خود گواه این 
موضوع است که طرف ایرانی از این پس نمی تواند از زیر 
بار حضور زنان در ورزشگاه شانه خالی کند. حال طبق 
همین دو مورد، مقرر شده که برای بازی با کره جنوبی، 
زنان دوباره به ورزشگاه آزادی بیایند. این خبری بود که 
روز گذشته هم در رسانه ها بازتاب داشت و تعدادی از 
آنها نوشتند که در «جلسه  هماهنگی بازی ایران و کره 
جنوبی در استانداری تهران با حضور مسئولان این نهاد و 
همچنین وزارت بهداشت، وزارت ورزش و جوانان و حسن 
کامرانی فر، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال، مقرر 
شد تماشاگران برای این بازی در ورزشگاه آزادی حضور 
یابند. همچنین زنان نیز می توانند این بازی را از نزدیک 
تماشا کنند». اگرچه این موضوع به رسانه ها درز کرده؛ 
ولی مسئولان فدراسیون فوتبال روز گذشته سعی کردند 
با احتیاط درباره حضور زنان در ورزشگاه صحبت کنند. 
شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون در پاسخ به این 
سؤال که آیا زنان در بازی های ملی به ورزشگاه خواهند 
آمد، گفت: «من در حوزه حضور تماشاگران صحبت 
کردم. اقداماتی انجام شده که ان شاءاالله بتوانیم با آن نگاه 
مشارکتی و حفظ پروتکل های بهداشتی تماشاگران را در 
بازی داشته باشیم». رئیس از این گفت که فقط درباره 
حضور تماشاگران صحبت شده و به طور خاص درباره 
حضور زنان حرفی نزده است. در ادامه حسن کامرانی فر، 
سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال که در جلسه مذکور 
حضور داشته، هم نسبت به این مورد واکنش نشان داد 

و گفت: «درباره حضور زنان هم صحبت شده؛ اما اجازه 
دهید بعد از تصمیم نهایی در این زمینه اظهارنظر کنم». 
اینکه با وجود الزام فیفا مبنی بر حضور تماشاگران زن در 
بازی تیم ملی، چرا مسئولان فدراسیون فوتبال به طور 
مشخص این مورد را اعلام نمی کنند، چندان بی دلیل 
نیست. آنها می دانند در این مسیر، به تنهایی تصمیم گیرنده 
نیستند و باید مجوز نهادهای بالاتر را هم بگیرند. با تغییر 
دولت و روی کارآمدن چهره هایی که پیش تر نسبت به 
حضور زنان در ورزشگاه جبهه گرفته اند، شاید این مجوز 
به سختی صادر شود؛ ولی مسئله اینجاست که این بار 
به تنهایی به دلیل موضوعات ایدئولوژیک نمی توان مانع 
از حضور زنان شد. مسئله اول این است که فیفا پیش تر 
به اندازه کافی به فدراسیون فوتبال هشدار داده و دیگر 
عذر و بهانه ای در این میان نخواهد پذیرفت. از آنجا که 
پیش تر حتی شایعه تعلیق هم به میان آمده، طبیعی 
است که نهادهای بالاتر حتی به سختی، مجوز حضور 
زنان در ورزشگاه را صادر کنند. حالا در این میان یکی، دو 
مسئله دیگر مانده که آن  هم امروز قرار است حل وفصل 
شود؛ اولی مربوط به واکسن کروناست. زنانی که علاقه 
داشته باشند بازی تیم ملی را ببینند، باید هر دو دوز واکسن 
کرونا را زده باشند؛ اما موضوع مهم تر مسئله تعداد زنان 
تماشاگر است. این همان موضوعی است که تا روز گذشته 
درباره اش به جمع بندی نرسیده بودند. پیش تر در بازی 
برابر کامبوج مقرر شده تقریبا یک دهم گنجایش ورزشگاه 
را در اختیار تماشاگران زن بگذارند. حالا به هر تعداد که 
مجوز برای حضور تماشاگران در ورزشگاه صادر شود، 
نزدیک به یک دهمش باید برای تماشاگران زن باشد. 
اینجا موضوع بحث برانگیز شده و تا عصر روز گذشته 
درباره تعداد حرفی بیان نشده بود. البته جایگاه کوچک 
تماشاگران زن در دیدار برابر کامبوج هم دردسر ساز شده 
بود و فیفا هشدار داده بود که ظرفیت بیشتر شود. به هر 
روی این مورد امروز به صورت تمام و کمال مشخص 
می شود تا بعد از قریب به ۷۳۰ روز، زنان برای دومین بار 
بعد از نزدیک به ۴۰ سال، با خرید بلیت، راهی ورزشگاه 

شوند و بازی تیم ملی فوتبال ایران را ببینند.
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مشکات الزهرا صفى، تنیسورى که
 مى خواهد به گرنداسلم برسد

علامت سؤال ها  درباره
 ورود زنان به ورزشگاه

در مسابقات جهانی نروژ بالاخره طلسم باخت های 
حسن یزدانی برابر دیوید تیلور شکسته شد. در شبی 
که میلیون ها بیننده از سراسر دنیا به ویژه ایرانی های 
کشتی دوست پای تلویزیون میخ کوب شده بودند تا 
شاهد دوئل جذاب یزدانی و تیلور باشند، این بار این 
ستاره کشتی آزاد ایران بود که از تشک پیروز بیرون 
آمد. از زمانی که کشتی آزاد دنیا در وزن ۸۶ کیلوگرم 
دو فوق ستاره  چون یزدانی و تیلور را به خود دیده، 
بدون تردید فینال های این وزن از همه اوزان سرتر 
و دیدنی تر بوده است. پلنگ جویبار شب گذشته در 
حالی در پیکارهای قهرمانی جهان ۲۰۲۱ به مصاف 
رقیب عنوان دار خود رفت که اولین پیروزی خود را 
برابر این ابرمرد آمریکایی به دست آورد. این در حالی 
بود که دیوید شب قبل از مسابقه برای حسن کری 
خوانده بود. او با انتشار تصویر پایان مبارزه خود مقابل 
حسن یزدانی در فینال المپیک توکیو نوشت: «هشت 
هفته قبل در فینال المپیک با هم مبارزه کردیم و حالا 
چشم انتظار یک مبارزه دیگر برای رسیدن به مدال 
طلای جهان هستم. سپاسگزارم برای فرصت مبارزه 

کسب مدال طلای جهان».
حسن یزدانی در شرایطی در فینال المپیک توکیو ۳ 
بر ۲ از تیلور پیش بود که در ۱۷ ثانیه پایانی مدال طلا 
از دستش پرید و با تلخی هرچه تمام آن بازی ها را 
ترک کرد. یزدانی برخلاف المپیک توکیو که با دستور 
کادر فنی سعی در اداره کشتی و خودداری از شیوه 
هجومی خود داشت، این بار از همان ابتدا رو به جلو 
بود و با زیرکتف زدن و قوس کردن حریف موفق شد 
تایم نخست را ۲ بر صفر به سود خود به پایان برساند. 
در شروع تایم دوم تیلور سعی در زیرگیری داشت اما 
موفق نشد و یزدانی با همان شیوه همیشگی خود 

تیلور را در خاک نشاند و ۴ بر صفر جلو افتاد. تیلور 
در یک دقیقه مانده به پایان کشتی موفق شد یزدانی 
را خاک کند و حساب کار را ۴ بر ۲ کند؛ اما «جادوگر» 
در ثانیه های پایانی بار دیگر در خاک یزدانی نشست 
تا این مبارزه حیثیتی با نتیجه قاطع ۶ بر ۲ به سود 

یزدانی به پایان برسد.
تیلور و یزدانی پیش از این در جریان رقابت های 
جام جهانی کرمانشاه ۲۰۱۷، رقابت های قهرمانی 
جهان ۲۰۱۸ و بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با هم 
رویارو شده بودند که هر سه بار کشتی گیر آمریکا 
پیروز شده بود. همین موضوع حساسیت چهارمین 
مبارزه این دو چهره عنوان دار کشتی جهان را بیش 
از پیش کرده بود. حسن یزدانی در حالی کلکسیون 

افتخاراتش را با این مدال طلا درخشان تر کرد که 
پیش از این دو مدال طلا، یک نقره و یک برنز از 
مسابقات قهرمانی جهان صید کرده بود. هرچه 
که بود اما مهم ترین نکته شکسته شدن طلسم 
ناکامی های حسن یزدانی بود؛ عنوان «پادشاه»، 
«شاهزاده» یا «عالیجناب» چندان مهم نیست، چون 
فعلا حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم آقایی می کند. 
قهرمان و نایب قهرمان المپیک های ریو و توکیو پس 
از اولین پیروزی اش برابر تیلور گفت: «امیدوارم مردم 
راضی باشند. این از همه چیز مهم تر است. در چند 
مسابقه کام مردم و هوادارانم را تلخ کرده بودم. این 
قهرمانی نتیجه دعای خیر پدر و مادر و مردمم بود. 
مردم بدانند هر میدانی می روم هیچ وقت کم فروشی 

نمی کنم و تمام تلاش خودم را می کنم».
کشتی آزاد ایران در حالی با قهرمانی حسن 
یزدانی شبی به یادماندنی داشت که خاطره خوش 
این شب با قهرمانی امیرحسین زارع دوچندان شد. 
آزادکار دسته ۱۲۵ کیلوگرم کشورمان که چندی پیش 
به مدال برنز المپیک رسید، این بار با تجربه ای بالاتر 
به میدان جهانی رفت و توانست جواز صعود به 
فینال را کسب کند. او که در نیمه نهایی المپیک با 
شکست خوردن از گنو پتریاشویلی کشتی گیر نامدار 
گرجستانی، از رسیدن به فینال توکیو بازماند، خیلی 
زود در نروژ انتقام این باخت را از حریف خود گرفت. 
کشتی گیر مازنی در فینال آن قدر جانانه کشتی گرفت 
که نایب قهرمان المپیک را به آسانی از پای درآورد 
و ۹ بر ۲ او را شکست داد. زارع پس از ۳۲ سال، 
کشتی آزاد ایران را صاحب مدال طلای سنگین وزن 
در رقابت های قهرمانی جهان کرد. مرحوم علیرضا 
سلیمانی آخرین بار ۳۲ سال پیش و در جریان 
رقابت های جهانی ۱۹۸۹ مارتینی با شکست 
بومگارتنر آمریکایی، کشتی آزاد ایران را صاحب مدال 

طلای جهان در سنگین وزن کرده بود.
اما پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲۰۲۱ 
نروژ شب گذشته در حالی با کسب دو مدال طلای 
دلچسب برای تیم ملی ایران پیگیری شد که چهار 
ملی پوش دیگر کشورمان در مرحله نیمه نهایی چهار 
وزن دوم کولاکی به پا کردند و همگی فینالیست 
شدند. علیرضا سرلک در وزن ۵۷ کیلوگرم، امیرمحمد 
یزدانی در وزن ۶۵ کیلوگرم،محمد نخودی در وزن 
۷۹ کیلوگرم و کامران قاسم پور در وزن ۹۲ کیلوگرم 
نفراتی هستند که امشب به مصاف رقبایی از آمریکا 

و روسیه می روند.

طلسم شکنی حسن یزدانی با شکست دادن دیوید تیلور

عالیجناب آبی پوش!


